
甲府城南
ケアセンターだより

お問い合せは  TEL  055‐240-1165
           FAX 055‐240-1175

令和6年

秋号
Vol.15

４. 10月1日・新たに管理栄養士着任

【新しい職員の紹介】
この度、管理栄養士として入職いたしました加賀美香織（かがみ
かおり）と申します。食を通して利用者の皆様に笑顔を届けられ
るように努力してまいります。二児の母、子育て奮闘中です！
よろしくお願い致します。

３. インフルエンザ・コロナワクチン接種
入居者様のインフルエンザ・コロナワクチン接種ご希望のご案内
文を別途送付いたしますのでよろしくお願いします。

甲府市内の新型コロナウィルスの感染件数が減少傾向となり、クラ
スターの発生状況も落ち着いてきたことから、11/1より直接面会
を再開させて頂きます。（詳細は別添）

２.  面会について

〇インフルエンザ予防接種日
日程：11/6、11/13、11/20、11/27

〇コロナワクチン接種に関しては、12月以降
に順次接種予定です。

１.  10月・食の安全推進月間実施中

【主な取り組み】
・掲示板にて食の安全月間の周知
・ユニットへ集中的巡回指導
・特別抜き打ち検査により、食の安全を図る



．

利用者様のご様子

お散歩の様子

レクリエーション

綿あめ・かき氷

レクリエーション

七夕

レクリエーション

食事


	スライド 1
	スライド 2

